
1 

 

 

MARĶĒJUMS 

V/NRP/99/0981 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA 

 
Kartona kaste ar 2 vai 24 tabletēm 

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS  

 
Drontal 230 mg/20 mg apvalkotās tabletes kaķiem 

Pyranteli embonas/Praziquantelum 

 
 

2. AKTĪVO VIELU NOSAUKUMS 

 

Viena apvalkotā tablete satur: 

Aktīvās vielas: 
Pirantela embonāts   230,0 mg (pirantels 80 mg) 

Prazikvantels     20,0 mg 

 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 
Apvalkotās tabletes. 

 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 
2 tabletes 

24 tabletes 

 
 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Kaķi. 

 
 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 

Jauktu invāziju ārstēšanai, ko kaķiem izraisījuši šādi apaļtārpi un lenteņi:  

- apaļtārpi pieaugušās stadijās: Toxocara cati (sin. mystax);  
- āķtārpi pieaugušās stadijās: Ancylostoma tubaeforme, Ancylostoma braziliense; 

- lenteņi: Echinococcus multilocularis, Dipylidium caninum, Hydatigera (Taenia) taeniaeformis, 

Mesocestoides spp., Joyeuxiella pasqualei. 
 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

Iekšķīgai lietošanai.  

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 
 

 

 



2 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ  

 

 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS  

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP: {mēnesis/gads} 
 

 

11.  ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt temperatūrā līdz 25 °C. 
Uzglabāt oriģinālā iepakojumā, lai pasargātu no gaismas.  

 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 

Atkritumu iznīcināšana: izlasiet lietošanas instrukciju. 

 
 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem. Bezrecepšu veterinārās zāles. 
 

 

14.  VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 
 

 

15.  REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

Vetoquinol S.A. 
Magny-Vernois  

70200 Lure 

Francija 
 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I)  

 

V/NRP/99/0981 
 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS  

 

Lot {numurs} 
 

 



3 

 

DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ BLISTERIEM JEB SLOKSNĪTĒM 

 

Blisteris ar 2 vai 8 tabletēm. 

 
 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Drontal 230 mg/20 mg apvalkotās tabletes kaķiem 

Pyranteli embonas/Praziquantelum 
  

 

2. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKS 

 

Vetoquinol S.A. 
Magny-Vernois  

70200 Lure 

Francija 
 

3. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP: {mēnesis/gads} 

 
 

4.  SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot: {numurs} 

 
 

5. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM”  

 

Ad us. vet.  

Lietošanai dzīvniekiem. 

 


